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MANDAT FOR OG SAMMENSETNING AV ARBEIDSGRUPPE SOM SKAL 
UTARBEIDE FORSLAG TIL HANDLINGSPLAN FOR INNOVASJON 

Bakgrunn 

Fakultetsstyret vedtok 10. desember 2015 fakultetets strategi for perioden 2016-2022 – 

Dypere innsikt - felles innsats - sterkere innflytelse. Sentrale målsettinger for både fakultetets 

og UiBs strategi er å bidra til å løse store samfunnsutfordringer og møte behovet for 

omstilling gjennom samarbeid på tvers av fag og disipliner. I strategien slås det fast at 

fakultetets ansatte og studenter skal bidra til innovasjon og nyskaping i samarbeid med 

næring, forvaltning og andre forsknings- og utdanningsinstitusjoner. I planperioden skal 

fakultetet styrke sitt bidrag til innovasjon, blant annet gjennom tettere regionalt samarbeid, 

utvikling av utdanningstilbudet og flere innovasjonsrettede forskningsprosjekt.  

Arbeidsgruppen 

Arbeidsgruppen får følgende sammensetning: 

 Anne Marit Blokhus, prodekan (leder)

 Øyvind Frette, instituttleder IFT

 Ingunn Hindenes Thorseth, instituttleder GEO

 Sigurd Stefansson, professor BIO

 Kjell Roymond Olsen, student BIO

Seniorrådgiver Kari Nordvik er sekretær for gruppen 

Mandat for arbeidsgruppen 

Gruppen skal utarbeide forslag til handlingsplan for fakultetets arbeid med innovasjon og 

nyskaping, i tråd med de strategiske mål som er beskrevet i fakultetets strategi for 2016-

2022. Gruppen skal identifisere innsatsområder og foreslå tiltak som kan bidra til en styrking 

av aktiviteten innen innovasjon og nyskaping ved fakultetet, med særlig fokus på: 

 Hvordan arbeidet med innovasjon og nyskaping kan struktureres og integreres i

forskning og utdanning på tvers av fakultetet.

 Hvordan vi kan styrke og videreutvikle samarbeidet med næringsliv, offentlig

forvaltning og andre forsknings- og utdanningsinstitusjoner, samt BTO.

Arbeidsgruppen bes om å levere en innstilling innen 18. april 2018. 
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